LEI ORDINÁRIA Nº 591
de 27 de novembro de 2006

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Especial que

menciona e dá outras providências".

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais), no Orçamento

Programa do Município de Chapadão do Sul - MS, destinado a custear

despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais), no

Orçamento Programa do Município de Chapadão do Sul - MS, destinado a

custear despesas da Secretaria Municipal de Saúde. 

Parágrafo único. .

 O crédito de que trata este artigo objetiva cobrir despesas, conforme

discriminação abaixo: